
 
 

ZARZĄDZENIE NR 120/2022 
WÓJTA GMINY BRZEZINY 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Brzeziny na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 Uchwały Nr XLIV/269/2021 Rady Gminy 
Brzeziny w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2022 rok z dnia 20 grudnia 2021r., Wójt Gminy 
Brzeziny zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. .Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Plan dochodów budżetowych po zmianach wynosi 31 341 570, 91zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Plan wydatków  budżetowych po zmianach wynosi 43 101 336, 34zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Brzeziny  
 

Barbara  Hojnacka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 978



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 345 520,00 -176 646,67 0,00 168 873,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    345 520,00 -176 646,67 0,00 168 873,33 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

345 520,00 -176 646,67 0,00 168 873,33 

852   Pomoc społeczna 957 869,75 0,00 100 495,00 1 058 364,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    957 869,75 0,00 100 495,00 1 058 364,75 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

249 867,75 0,00 100 495,00 350 362,75 

bieżące razem: 25 367 931,78 -176 646,67 100 495,00 25 291 780,11 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
242 201,00 0,00 0,00 242 201,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 6 049 790,80 0,00 0,00 6 049 790,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 978



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
891 955,80 0,00 0,00 891 955,80 

Ogółem: 31 417 722,58 -176 646,67 100 495,00 31 341 570,91 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 
1 134 156,80 0,00 0,00 1 134 156,80 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 978



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120/2022 

Wójta Gminy Brzeziny 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 3 776 206,00 3 701 206,00 3 383 105,00 2 657 020,37 726 084,63 0,00 169 600,00 148 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 332,00 -7 332,00 -7 332,00 -2 132,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 332,00 7 332,00 7 332,00 7 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 776 206,00 3 701 206,00 3 383 105,00 2 662 220,37 720 884,63 0,00 169 600,00 148 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 368 257,00 3 293 257,00 3 178 556,00 2 551 410,00 627 146,00 0,00 14 200,00 100 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 332,00 -7 332,00 -7 332,00 -2 132,00 -5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 332,00 7 332,00 7 332,00 7 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 3 368 257,00 3 293 257,00 3 178 556,00 2 556 610,00 621 946,00 0,00 14 200,00 100 501,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 865 020,00 815 020,00 811 020,00 56 000,00 755 020,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 646,67 -176 646,67 -176 646,67 0,00 -176 646,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 688 373,33 638 373,33 634 373,33 56 000,00 578 373,33 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 591 520,00 591 520,00 591 520,00 0,00 591 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176 646,67 -176 646,67 -176 646,67 0,00 -176 646,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75421  Zarządzanie 

kryzysowe 
po zmianach 414 873,33 414 873,33 414 873,33 0,00 414 873,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 755 620,75 1 755 620,75 921 996,75 394 399,25 527 597,50 20 000,00 813 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 495,00 100 495,00 100 495,00 0,00 100 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 856 115,75 1 856 115,75 1 022 491,75 394 399,25 628 092,50 20 000,00 813 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 249 867,75 249 867,75 165 973,75 10 571,25 155 402,50 0,00 83 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 495,00 100 495,00 100 495,00 0,00 100 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85231  Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 350 362,75 350 362,75 266 468,75 10 571,25 255 897,50 0,00 83 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 177 488,01 25 121 260,61 18 589 756,82 8 460 769,99 10 128 

986,83 415 000,00 5 854 302,79 242 201,00 0,00 20 000,00 18 056 227,40 18 056 227,40 3 990 822,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -183 978,67 -183 978,67 -183 978,67 -2 132,00 -181 846,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 107 827,00 107 827,00 107 827,00 7 332,00 100 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 43 101 336,34 25 045 108,94 18 513 605,15 8 465 969,99 10 047 

635,16 415 000,00 5 854 302,79 242 201,00 0,00 20 000,00 18 056 227,40 18 056 227,40 3 990 822,34 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 978


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-06T13:16:12+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




